Blackjack Strategie Tabelle: Hard Hands

Dealer Up-Card

Hard Hand 2 3 4 5 6 7 8 9 10 A
5 H H H H H H H H H H
6 H H H H H H H H H H
7 H H H H H H H H H H
8 H H H H H H H H H H
9 H H H H H H
10 H H
1 H
12 H H H H H H H
13 H H H H H
14 H H H H H
15 H H H H H
16 H H H H H
17

H: Hit (weitere Karte) Double Down (Einsatz verdoppeln)

Stand (keine weitere Karte) Kartensplit
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Blackjack Strategie Tabelle: Soft Hands

Dealer Up-Card

SoftHand 2 3 4
A-2
A-3
A-4
A-5
A-6
A-7
A-8

A-9
(oder hoher)

H: Hit (weitere Karte) Double Down (Einsatz verdoppeln)

Stand (keine weitere Karte) Kartensplit
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Blackjack Strategie Tabelle: Kartensplit

Dealer Up-Card

Paar 2 3 4

9-9
T-T
A-A
H: Hit (weitere Karte) Double Down (Einsatz verdoppeln)

Stand (keine weitere Karte) Kartensplit
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